

CPA ApS

Blomsterhaven 68
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/04/2021

Carsten Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CPA ApS
Blomsterhaven 68
4300 Holbæk

e-mailadresse: carsten@cpadm.dk

CVR-nr: 30715179

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af administration af formue og fast ejendom for selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 102 t.kr. og egenkapitalen udgør på balancedagen 2,1 mio. kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i regnskabsåret ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke konstateret usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		18.500	18.500
Eksterne omkostninger		-3.594	-11.090
Bruttoresultat		14.906	7.410
Resultat af ordinær primær drift		14.906	7.410
Andre finansielle indtægter		115.521	397.247
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-20.000
Øvrige finansielle omkostninger		0	-413.310
Ordinært resultat før skat		130.427	-28.653
Skat af årets resultat		-28.688	1.916
Årets resultat		101.739	-26.737
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		75.000	0
Overført resultat		26.739	-26.737
I alt		101.739	-26.737

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.811.688	1.756.440
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.811.688	1.756.440
Anlægsaktiver i alt		1.811.688	1.756.440
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		222.025	200.450
Tilgodehavende skat		1.313	3.548
Andre tilgodehavender		0	16.784
Tilgodehavender i alt		223.338	220.782
Likvide beholdninger		78.225	131.173
Omsætningsaktiver i alt		301.563	351.955
AKTIVER I ALT		2.113.251	2.108.395

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.953.597	1.926.858
Forslag til udbytte		75.000	
Egenkapital i alt		2.108.597	2.006.858
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.654	101.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.654	101.537
Gældsforpligtelser i alt		4.654	101.537
PASSIVER I ALT		2.113.251	2.108.395

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret